
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 009/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: DIONIS MAIA PIRES - ME - CNPJ: n° 24.339.050/0001-66

PROTOCOLO: SEFAZPRO-2021/01044

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de condicionadores de ar do tipo Split, Hi-wall e piso
teto, tecnologia INVERTER para atender, sob demanda, as unidades da Sefaz em Cuiabá-MT e Baixada Cuiabana - Lote
02.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 20/04/2022 e término previsto em 20/04/2023.             DATA DA ASSINATURA:
20/04/2022.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.792,00 (Quinze mil, setecentos e noventa e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto Atividade: 2005 Elemento Despesa: 4490 5211 Fonte:
100

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretaria De Estado De Fazenda - SEFAZ e pela
Contratada, Dionis Maia Pires - DIONIS MAIA PIRES - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ea28f02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




